دعا
ہے کہ اللہ تعالیٰ اس جلسہ مقدس کو مسجد روحوں
کی ہدایت کا موجب بنائے۔ آمین
صاحب صدر نے آپ کو موعود اتوم عالم ثابت کیا
اور دعا جلسہ ختم ہوا خاک کربلا تبلیغ مدراس

الحاج خواجہ عبدالغنی ضائف اورنگ آبادی پورہ مالکے انتقال فرما گئے

إِنَّا لِلّٰهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ

انفوس! مورخ ۱۹ مارچ ۱۳۵۱ھ بمطابق ۱۹ مارچ ۱۹۳۲ء کی گزشتہ شب کو بوقت ۳ بجے محترم الحاج خواجہ عبدالغنی صاحب صدر جماعت احمدیہ اورنگ آبادی پورہ اپنے مولا کو پیارے ہو گئے۔ **إِنَّا لِلّٰهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ**۔

مؤکیم انہیں جنت الفردوس عطا فرمائے آمین۔ محترم خواجہ صاحب بڑی خوبیوں کے مالک تھے۔ نہایت متقی۔ بہرین گزار۔

اور دعا کرتے ہیں کہ مولا کریم آپ سب کو صبر جمیل عطا فرمائے اور ہر حال میں آپ کا حافظ و ناصر ہو۔ اور مرحوم کے درجات بلند فرمائے۔ آمین۔

خاکسار: محمد عبداللہ فرخ مبلغ جماعت احمدیہ ہاری پارلیمون (کشمیر)

آپ کا چندہ اخبار بدر قادیان

مندرجہ ذیل خریداران اخبار بدر قادیان کا چندہ ماہ ہجرت ۱۳۵۱ھ (ماہ ۱۹۳۲ء) میں کسی تاریخ کو ختم ہو رہا ہے ان کی خدمت میں درخواست ہے کہ اپنی اولین فرصت میں ایک سال کا چندہ مبلغ دس روپے بھرا کر ممنون فرمادیں تاکہ ان کے نام اخبار جاری رہ سکے اگر ان کی طرف سے چندہ وصول نہ ہوا تو چندہ ختم ہونے کی تاریخ کے بعد ان کے نام اخبار بدر کی ترسیل بند کر دی جائے گی۔